[image: image1.jpg]IBs

	深圳市千百顺投资咨询有限公司

QBS GACCOUNTING OFFICE LIMITED
Tel:0755-83668988 (直线)  0755-83662388                Fax:0755-83312188
http://www.hkqbs.com                                 E-Mail:office@hkqbs.com
深圳地址：深圳市深南中路华联大厦1016室
香港地址：香港湾仔谢斐道90号豫港大厦17楼1701室                              QBS-002

注册香港公司协议书

甲方（委托方）：
乙方（受托方）： 深圳市千百顺投资咨询有限公司
甲方因业务发展需要在香港成立公司，现全权委托千百顺公司向香港有关机构申请办理公司注册相关手续，经双方协商，达成以下协议：
1、 甲方必须向乙方提供真实有效的股东及董事资料：身份证明复印件、个人住址、联络电话。

二、填写“注册香港公司委托书”一份，包含：公司中英文名称、注册资本、董事详细资料、股份比例。

三、甲方向乙方提供的数据必须确认真实无误，保证申请注册的海外公司是用于合法的商业运作，并承担该公司的债权债务和法律责任。

四、乙方为甲方代理细节如下：（签定时请仔细查阅）
· 通过香港公司注册署查册确定公司名称；

· 核实注册资本、股东数目以及股份比例；

· 确定首批股东、秘书、董事和董事会主席委任及呈报；

· 准备所有相关的法定文件，安排股东/董事签署，向政府有关部门提出申请；

· 在注册处代申请人宣誓成立公司，代付注册资本登记费，领取公司注册证书；

· 申请办理税务局商业登记证，代付商业登记证费用，领取商业登记证；

· 申领公司股份证明、股份分配文件及代缴印花税；

· 申领公司组织大纲即公司章程18本、董事会记录簿和公司股票各一本，代付费用；

· 制作公司钢印、签字章、圆胶章各一枚，代付印章费。

· 免费提供第一年法定秘书及注册地址费,第二年起秘书及地址费2000元港币/年；

· 法定秘书服务包括: 接听电话、接收传真、商务往来文件、处理政府及银行信件，各类文件代发、代寄 (邮费由甲方付)、及时传递信息，做下年度年申报表、通知税表、递交年报资料，免费递交零申报及（无雇员）薪俸税。

五、办理费用和付款方式：
1） 办理总费用RMB           元（包括向香港政府相关部门必须缴纳的费用和甲方注册资本之厘印税。注册资本HKD          元，其所需缴纳政府一次性厘印税HKD           元）；

2） 付款方式：申办前（甲方填委托书、协议书）预付RMB          元，余款RMB         元在领取证书及相关资料时一次性付清。

六、办理的时间：收到甲方签署申请成立公司之法定文档后，8-10个工作日按时完成。
七、本协议订立后，如因乙方原因无法完成甲方委托之业务，甲方此前所交的款项须如数退还。
八、乙方通知甲方领取公司资料之日起，甲方在15个工作日内未领取的视为放弃，乙方有权出售该香港公司，以抵偿注册公司余款，所收费用概不退还，由此引起的一切法律责任及经济责任概由甲方承担。

九、本协议一式两份，甲、乙双方各执一份。本协议自签署之日起生效，未尽事宜双方协商解决。
甲    方：                                      乙    方：   深圳市千百顺投资咨询有限公司
代    表：                                      代    表：

签署日期：       年         月         日       签署日期：        年           月           日[image: image2.png]